
令和２年３月１７日 

地域の皆様 

大 阪 市 立 喜 連 中 学 校 

校    長  竹内 昭典 

吹奏楽部顧問  畑中 優佳 

 

 

「大阪市立喜連中学校吹奏楽部 定期演奏会 中止」のお知らせ 

 

 春風の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校吹奏楽部の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

被害が拡大する新型コロナウイルス感染症の状況と、休校措置の延長を受け「３月２９

日に予定しておりました定期演奏会の中止」を決定いたしました。 

 私ども吹奏楽部におきましても区切りとなる演奏会であり、苦渋の決断をせざるを得

ない状況です。楽しみにしてくださる皆様にはご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び

申し上げます。 

 来年、今年の分も合わせた楽しい演奏会を皆様にお届けできるよう頑張りますので、

これからも喜連中学校吹奏楽部の応援よろしくお願いいたします。 

 今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げるとともに、皆様におかれ

ましては、ご自愛いただきますようお祈り申し上げます。 


